
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 29.07.25 10:34:32

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL ALIENWARE AW2523HF 24,5"

Cena celkem: 7 922 Kč
 (bez DPH: 6 547 Kč)
Běžná cena: 8 714 Kč
Ušetříte: 792 Kč
Kód zboží: MOND5743
Part No.: 210-BFIM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW2523HF – pro celkový triumf

Herní monitor Dell Alienware AW2523HF s 24.5" displejem vám umožní ponořit se naplno do multimédií a digitální
zábavy. Obnovovací frekvence 360 Hz a doba odezvy 1 ms zajistí fantastické snímkování a plynulé snímkování velmi
rychlé akce. Nechybí ani technologie AMD FreeSync Premium pro synchronizaci obnovovací frekvence a dokonalé
potlačení sekání nebo trhání obrazu. IPS panel produkuje bohaté barvy a díky širokým pozorovacím úhlům si je dopřejete
ze všech stran pohledu. Technologie ComfortView produkuje obraz s nízkou intenzitou modrého světla, díky čemuž je
sledování mnohem příjemnější pro vaše oči. OSD menu nabízí celou řadu funkcí pro vylepšení herních zážitků.

Patří sem například podpora nočního vidění pro zlepšení viditelnosti v tmavých scénách, rozjasnění scén a zvýšení
ostrosti nebo třeba zaměřovací kříž Crosshair pro snadnější míření na cíl. Samozřejmostí je bohatá konektivita, která
podpoří flexibilní připojení ke zdroji obrazu i dalších periferních zařízení. Výškově nastavitelný stojan s funkcí Pivot vám
umožní oslavit vítězství v ideální ergonomii. Konstrukce navíc obsahuje praktický držák na náhlavní soupravu, aby se
váš headset nikdy nepovaloval postole a nepřekážel.



Dell Alienware AW2523HF

Herní LED monitor s úhlopříčkou 24,5" nabízí Full HD rozlišení 1920 × 1080 bodů s poměrem stran 16 : 9, jasem 400
cd/m2, dobou odezvy 1 ms a pokrytím 99 % sRGB barevné palety. Příjemné jsou také pozorovací úhly 178° horizontálně i
vertikálně. Obnovovací frekvence 360 Hz spolu s podporou technologie AMD FreeSync Premium nabízí intenzivní akci
bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. Zajisté potěší také čtyři USB 3.0 porty pro připojení periferií,
výškově nastavitelný stojan či funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.

Součástí balení je DisplayPort, mini DisplayPort na DisplayPort a USB 3.0 kabel.

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 24,5"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 1920 × 1080
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 1 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 4× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× audio výstup, 1× sluchátkový výstup
Barva: černá

Za jakých podmínek Dell mění monitory (tolerance vadných pixelů):
Směrnice pro pixely (pdf)
Směrnice pro pixely (online)

https://www.img4.cz/i4wifi/attach/100mega/DELL/dokumenty/Smernice-pro-pixely-displeju-Dell-CZ.pdf
https://www.dell.com/support/kbdoc/cs-cz/000126004/sm%C4%9Brnice-pro-pixely-displej%C5%AF-dell

